Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.
Voti al candidati Sezioni: 46 su 46
Lista Descrizione

Voti di Lista Voti Pref.

5‘% ONDA VERDE BIELLA 484 74

e,e\\a Abbinata al Candidato: ALESSANDRO PIZZI

Quoziente Contestati
494
486
484
488
487
486
491
489
486
486
489
499
487
487
484
486
485
485
484
486
487
484
486

Candidato Nome Candidato Validi
1 BROGLIA STEFANIA 10
2 PRANDI ROBERTO 2
3 MURDOCCA RACHELA 0
4 MARCOLONGO ALESSIA 4
5 MACCHIERALDO ETTORE 3
6 CALEFATO FRANCESCO 2
7 DIFONZO RAFFAELLA 7
8 MARTINER ANNALISA 5
9 TOSO ANDREA 2
10 BOCCADELLI FEDERICA 2
11 BIASIA RAFFAELLA 5
12 MANFREDI CARLA 15
13 MONTI ALESSANDRA 3
14 LACONI SANTE 3
15 CICONTE BRUNO 0
16 PACILLI CRISTIANA 2
17 GHIRARDI ALESSIO 1
18 COLOMBERA MARINA 1
19 CROSIO SABINA 0
20 MUNINI ELISABETTA 2
21 BALDERI MASSIMO 3
22 MAGLIARI LOREDANA 0
23 PISTONO ANDREA 2

Totale dei Voti Assegnati: 74
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

MOViMENTO MOVIMENTO 5 CINQUE STELLE

Nome Candidato
ARCIDIACONO MAURIZIO
BASINI ANDREA

BOTTA ROCCO

BOZZONETTI ALESSANDRO
CORREALE ROBERTA
CRAVERO RAFFAELLA
CROCCO RUDY

CUTELLE' EMANUELE ALBERTO
DALIA GIUSEPPE
FRANCESE IRENE

FRANCO ROBERTO
GAUDELLI ROSALBA
LASAPONARA SALVATORE
LIPPIELLO ALESSANDRO
MARZANO SIMONA
MIGLIETTI DOMENICO
OMAR HABIBA

PASQUALI DANIELE
REMORINI DOMENICO
ROSSO ELENA

ROTELLA ALESSANDRA
RUBIANO SANDRA YANETH
RUSSO ROSSANA

SAVIO GIACOMO

SCHINTU SIMONE

SILVANI MAURO
STUPENENGO MARIELA IDA
TASSONE AGOSTINO
TABCHI MINA

TOIGO RITZMANN DEBORAH
VALILA' ANTONIO FERDINANDO
VIGNAZIAALBERTO

Voti di Lista

1.881

Abbinata al Candidato: GIOVANNI RINALDI

Totale dei Voti Assegnati:

Pag.2/14

Sezioni: 46 su 46

\oti Pref.
517

Validi Quoziente Contestati

3 1.884
4 1.885
84 1.965
9 1.890
6 1.887
52 1.933
0 1.881
14 1.895
30 1.911
13 1.894
16 1.897
59 1.940
5 1.886
20 1.901
5 1.886
10 1.891
7 1.888
20 1.901
17 1.898
14 1.895
7 1.888
11 1.892
4 1.885
16 1.897
13 1.894
45 1.926
8 1.889
1.890

1 1.882
0 1.881
10 1.891
5 1.886

517 0
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.
Votl ai candidati Sezioni: 46 su 46

Lista Descrizione S
e Voti di Lista Voti Pref.

BIELLA E' GENTILE 1.758 554

Abbinata al Candidato: DONATO GENTILE DETTO DINO

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 MAIO FEDERICO 95 1.853
2 STOPPA SARA 13 1.771
3 PETRILLO ANGELO 9 1.767
4 BRIOSCHI DANIA 5 1.763
5 LIONELLO ROBERTO 7 1.765
6 RACO PIETRO 10 1.768
7 CUCCO ROBERTO 9 1.767
8 KRUJA DASHAMIR 12 1.770
9 COLONNESE DAVIDE 5 1.763
10 GREGORI FRANCESCO 6 1.764
11 MONTELEONE FILIPPO 28 1.786
12 GAROLLA MAURO 5 1.763
13 RICCELLI MICHELE 13 1.771
14 SANTORO ROCCO 19 1.777
15 GREGGIO CINZIA 10 1.768
16 FAZZARI FRANCESCA 35 1.793
17 VAGLIO MICHELA 13 1.771
18 CREPALDI GIANLUCA 18 1.776
19 BUONO TERESA 7 1.765
20 GENTILE GAETANO 88 1.846
21 MINA MIRIAM 4 1.762
22 MESSINA FRANCESCA 14 1.772
23 REGUIG LAILA 12 1.770
24 FEDERICO ROBERTO 22 1.780
25 NALIN MATTEO 15 1.773
26 STAFFA DANIELE 21 1.779
27 SERRA IGNAZIO 11 1.769
28 DEPETRO EMANUELE 6 1.764
29 CAROLI SUSANNA 8 1.766
30 POZZATO CRISTIANA 18 1.776
31 CHTAIBI IMAD 13 1.771
32 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCO 3 1.761

Totale dei Voti Assegnati: 554 0

Pag.3/14 28/05/19 3:44



Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista Descrizione

R
< PER &g,

S ELS) UNITI PER BIELLA

Voti di Lista
726

V&Y  Abbinataal Candidato: DONATO GENTILE DETTO DINO

Candidato Nome Candidato

1 APICELLA LUIGI

2 ACCIARITO ANNA

3 ALBERTO CINZIA

4 AMATI DARIO

5 BARALDINI FABRIZIO

6 BARUFFA GINALDO

7 BOCCATO GIADA

8 CALATI GIANLUCA MARIO
9 CANEVAROLO MASSIMO
10 CAVALLI VANESSA

11 CREA SIMONA

12 DE CHIRICO SILVANA

13 DIEGO PIA

14 DUOCCIO SUSANNA

15 EL AMRANI EL IDRISSI WIJDANE
16 FERRAZZOLA LUIGI

17 GIANNINI MICHELA

18 GIANONCELLI MAURO
19 GILARDINO ELISA

20 GIORDANO LORENZO
21 GRANDI MARIO

22 GREGGIO LUCA

23 LOCURATOLO SIMONE
24 MAGNANI UGLIONO BARBARA
25 MICHELETTI DAISY

26 MISTRELLO MICHELA
27 MORELLI ARMANDO

28 MOTTA GIANCARLO

29 MURACA ANTONIO

30 PEROLINI ELEONORA
31 ROMBOLA' IVANO

32 SICOLO GENIALE

Totale dei Voti Assegnati:

Pag. 4/ 14

Sezioni: 46 su 46

\oti Pref.
554

Validi Quoziente Contestati

178 904
4 730
5 731

34 760
40 766
14 740
3 729
4 730
20 746
4 730
12 738
21 747
13 739
3 729
5 731
12 738
10 736
3 729
28 754
5 731
23 749
8 734
25 751
1 727
11 737
3 729
0 726
22 748
13 739
1 727
16 742
13 739
554 0
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

BUONGIORNO BIELLA

Nome Candidato

FOGLIO BONDA ANDREA
RAMELLA GAL ANTONIO
GARIZIO PIERANGELO
BARICHELLO CHIARA
MARUTTI ANDREA
ROSSETTI DANIELA
BALDIN CLAUDIO
BELLINAZZO PAOLO
BERNARDI GIUSEPPE
BISSETTA ROSSELLA
BRASCHI FRANCESCO
CRISTILLI CRISTINA

DE MARCO ROSARIA

DI MASI ANDREA
FORNERA MARCO

FOTIA ROBERTO
GALLICCHIO GIUSEPPE
GARLANDA GIOVANNI
LAVINO ZONA ROBERTO
MARUCA MICHELE
MAZZIA MAURO
MAZZUCCO ERICA
MOSCA PATRIZIA

NARDI VALENTINA
NARESE FILIPPO
PERALDO-EUSEBIOT PATRIZIA
QUAGLIA NADIA
RAMELLA GAL VERONICA
UBERTALLI APE GIACOMO
ZAMPELLI LARA

Abbinata al Candidato: DONATO GENTILE DETTO DINO

Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.
959 986

Validi
161
121

49
22
31
18
16
33
16
19

13
15

N

18

12
10
45
55
65

79

83
62

Quoziente Contestati
1.120
1.080
1.008

981
990
977
975
992
975
978
960
972
974
961
961
965
977
961
971
969
1.004
1.014
1.024
964
1.038
968
967
1.042
1.021
967

Totale dei Voti Assegnati: 986

Pag.5/ 14

28/05/19 3:44



Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Votl ai candidati Sezioni: 46 su 46

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.
X\ LISTA CIVICA BIELLESE GENTILE 2.658 1.680
GI?E,QIJ;-E/ Abbinata al Candidato: DONATO GENTILE DETTO DINO

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 ROBAZZA PAOLO 219 2.877
2 BARRASSO PIETRO 202 2.860
3 LUNARDON RICCARDO 89 2.747
4 SCANZIO ORAZIO 41 2.699
5 FIORENZO FRANCOISE 22 2.680
6 FARACI VALENTINO 91 2.749
7 GENTILE SARA 143 2.801
8 VAGLIO TESSITORE LORETTA 42 2.700
9 CURVA' BENEDETTO 3 2.661
10 FRANCESE DANIELA 35 2.693
11 D'AGOSTINO LUCIANO 25 2.683
12 BODO ALESSIA 35 2.693
13 GIORDANO ADOLFO 110 2.768
14 ROMANO CARLOTTA 68 2.726
15 D'ELISO VINCENZO 32 2.690
16 SANTIMONE MANUEL 70 2.728
17 VAROLI MICOL 42 2.700
18 KARAFI ABDERRAZAK 114 2.772
19 CALABRO' DOMENICO 41 2.699
20 TRADA SIMONE 22 2.680
21 PAPETTI ENZO 13 2.671
22 BLOTTO BALDO ALESSANDRA 35 2.693
23 RIVITUSO ANTONELLA 6 2.664
24 ZUMAGLINI ANNA 19 2.677
25 CARTA GIOVANNI 18 2.676
26 DE LUCA FILIPPO 42 2.700
27 MARAUCCI FRANCO 35 2.693
28 MOSCA LUIGI 17 2.675
29 MINA MASSIMO 1 2.659
30 RANABOLDO FABIO 7 2.665
31 MERCANDINO GIGLIOLA 27 2.685
32 DI BENEDETTO DARIO 14 2.672

Totale dei Voti Assegnati: 1.680 0
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista Descrizione

\Vore .3 VOGLIO SINISTRA
SINISTRA
Abbinata al Candidato: CAVICCHIOLI MARCO

Candidato Nome Candidato

1 AIMONE SILVIA

2 ANDREOTTI ELISA

3 APOLLONIO STEFANO
4 BIASETTI LUCA

5 CANOVA CLARA

6 CAVAGNA ALBERTO

7 CRESCENZIO DANIELA
8 CRESTANI VALTER

9 FRANCO ALESSANDRO
10 LUNARDON CLAUDIA
11 LUNGU TITINA

12 LUPINO LIA

13 MANENTI MARTA

14 NAPOLITANI SIMONA
15 NOVARA SARA

16 PANELLA ROBERTO

17 SABBAR ABDESSADAK
18 SORESINI GIUSEPPE
19 SPIGA GESUINA

20 STROSCIO ANDREA

21 TOSETTO ROBERTO PATRIZIO

Totale dei Voti Assegnati:

Pag.7/14

Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.

190
Validi Quoziente Contestati
7 367
2 362
3 363
66 426
4 364
0 360
7 367
2 362
9 369
0 360
2 362
4 364
6 366
7 367
3 363
6 366
0 360
0 360
2 362
58 418
2 362
190 0

28/05/19 3:44



Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista

Descrizione

PATTO-BI-FULVIAZAGO

Fulvia ‘

IAGO ‘

Candidato
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Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.
349 363

Abbinata al Candidato: CAVICCHIOLI MARCO

Nome Candidato
ZAGO FULVIA
BRESCIANI RICCARDO

ANDERI GIUSEPPE DETTO BEPPE

BARCHIETTO NICOLA
CANESTRINI ANDREA
CARUSO GABRIELE
CHIRI DANIELE
CUSUMANO ALESSIA
DIFONZO FRANCESCA
MAFFEO MARCO
MANFREDO ENRICO
MARANGONE GUALTIERO
MIORI RAFFAELLA
MUSSO LAURA
PELILLO MICHELA
PLUDA FRANCESCA
POZZATI VALENTINA
RUGGIERI MARIA
SALIVOTTI BENEDETT
TUROTTI ANNA
VERGALLO WALDEMAR

Validi
99
118

A 0101 O 01 g1

22

Quoziente Contestati
448
467
383
350
352
358
356
364
354
354
351
352
360
354
354
349
354
354
353
371
354

Totale dei Voti Assegnati: 363
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista Descrizione

grande \ GRANDE BIELLA

Candidato Nome Candidato

1 BARRESI TERESA

2 POSSEMATO BENITO
3 FERRERO DEBORA

4 PARESCHI UMBERTO
5 D'ANGELO CLAUDIA

6 MARTON GIANLUCA

7 AGLIETTAALBERTO

8 BOGGERO PRIN ANNA
9 BUSDRAGHI ARIANNA
10 CODA CAP MARA

11 COPPA ANDREA

12 FEROLETO NICOLETTA
13 MAINELLI MASSIMO
14 MANTOVANI ROBERTA
15 MERLO FABRIZIO

16 NOVARETTI SARA

17 ORSALLA MICHELE

18 OTTINO MATTIA

19 OTTINO MICHELA

20 PEZZIN ALBERTO

21 SIMONE NICOLA

22 SOSA JUSTINA

23 VALCAUDA FEDERICA
24 VIANO ANGELO

25 XU LIYA

26 ZAI ANTONELLA

Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.
600 548

Abbinata al Candidato: CAVICCHIOLI MARCO

Validi
57
136

Quoziente Contestati
657
736
624
615
635
616
609
610
613
600
600
602
611
602
631
656
629
605
602
602
662
605
604
600
600
622

Totale dei Voti Assegnati: 548
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Sezioni: 46 su 46

Quoziente Contestati
3.537
3.545
3.543
3.642
3.580
3.610
3.612
3.535
3.655
3.552
3.532
3.587
3.580
3.604
3.593
3.541
3.586
3.616
3.602
3.551
3.609
3.532
3.576
3.676
3.542
3.595
3.689
3.546
3.535
3.612
3.551
3.531

Lista Descrizione S
Voti di Lista \oti Pref.
PARTITO DEMOCRATICO 3.526 1.765

guccwoy/  Abbinata al Candidato: CAVICCHIOLI MARCO
Candidato Nome Candidato Validi
1 AMODEO VINCENZO 11
2 AZAOUI FATIMA 19
3 ASTRUA MARCO 17
4 BRUSCHI MARTA 116
5 BASSO ANDREA 54
6 COGOTTI GRETA 84
7 CHIOLA RINALDO 86
8 DI CASTRO SARAH 9
9 ES SAKET MOHAMED 129
10 GAIAS CHIARA 26
11 FERRARIS ALBERTO 6
12 IACOBELLI CINZIA IN PAGANELLI 61
13 GAIDO GIORGIO 54
14 LENTINI ROSANNA MARINELLA 78
15 GALUPPI PAOLO 67
16 LORENZET PATRIZIA 15
17 GIBBA RENATO 60
18 MAZZA MANUELA 90
19 LA MALFA STEFANO 76
20 MUSICO' ALESSANDRA 25
21 LEONE SERGIO 83
22 PEPE DIAZ LUDOVICA FLORA ELSA 6
23 LERRO MICHELE 50
24 VARNERO VALERIA 150
25 MAMINO NICOLO 16
26 PETTI ALBERTO 69
27 PRESA DIEGO 163
28 REGIS FILIPPO 20
29 RI1ZO GENTJAN 9
30 R1ZZO PAOLO 86
31 SACCA' ANTONIO 25
32 ZANELLATO LUCIO 5
Totale dei Voti Assegnati: 1.765
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista Descrizione

FORZA ITALIA

Candidato Nome Candidato

1 AUDIS BARBERA RACHELE
2 BIOLLINO ELVIO

3 CARLETTO ALESSANDRO
4 CARTA FORNON ROBERTO
5 CASETTO RUDY

6 COMELLO GIAN PIERO

7 DALLA DEA SARA

8 FASSON EMANUELA

9 FLORIO MARTA

10 GAGGINO MASSIMILIANO
11 GRAMI EGINA

12 GRANDIERI GIULIA

13 GRANDIERI MICHELE

14 GUABELLO FRANCESCA
15 LEGE CAMILLA

16 LEVIS RITA

17 LOMBARDO FEDERICO
18 MAIOLATESI EDOARDO
19 MANDER PAOLO

20 MARTINAZZO GABRIELE
21 MARTINER SAMANTA

22 MASUCCI CARLOTTA

23 MONTELEONE NICOLA
24 MORE' PAOLA

25 PARAGGIO AMEDEO

26 PERINI ALBERTO

27 RIMINI FILIPPO

28 ROSSI FRANCESCA

29 SCARAMUZZ| ISABELLA
30 SEGATO SONIA

31 SOLAZZI ALBERTO

32 TENGATTINI ANDREA

Pag.

Abbinata al Candidato: CLAUDIO CORRADINO

Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.

1.498 987

Validi Quoziente Contestati

14 1.512
5 1.503
22 1.520
30 1.528
4 1.502

4 1.502

4 1.502
37 1.535
37 1.535
135 1.633
1 1.499

1 1.499

0 1.498
23 1.521
2 1.500
12 1.510
7 1.505
111 1.609
33 1.531
53 1.551
9 1.507
36 1.534
27 1.525
20 1.518
135 1.633
66 1.564
18 1.516
37 1.535
47 1.545
7 1.505
24 1.522
26 1.524

Totale dei Voti Assegnati: 987 0
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.
Voti al candidati Sezioni: 46 su 46
Lista Descrizione

Voti di Lista Voti Pref.
GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA 1.508 1.140

Abbinata al Candidato: CLAUDIO CORRADINO

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 BIASSOLI MATTEO 66 1.574
2 BINDI ANDREA 28 1.536
3 BOCCATO ANDREA 1 1.509
4 BRANDOLINI LUCA DETTO BRANDO 13 1.521
5 CALDESI LIVIA 144 1.652
6 CERIA CORRADO 19 1.527
7 CHIOCCHETTI NICOLETTA 19 1.527
8 D'ADAMO GIOVANNI DETTO GIANNI 33 1.541
9 DE LORENZO RUBEN 25 1.533
10 DELSIGNORE ANNA 47 1.555
11 DEMALDE' PAOLO 10 1.518
12 FIORA MAURIZIO 10 1.518
13 FRANCESCHINI CRISTIANO 47 1.555
14 FREZZATO SIMONE 48 1.556
15 GERMINARIO FRANCESCO 13 1.521
16 GIOELI ALESSANDRO 8 1.516
17 LONI CECILIA 23 1.531
18 MAORET NICOLA 35 1.543
19 MILANI VANNA 21 1.529
20 MOLLICA MARIA CLELIA 9 1.517
21 MONDELLI BENEDETTA 34 1.542
22 MONTELEONE GIULIAALESSIA 24 1.532
23 MUSICO' ROCCO 6 1.514
24 OLIVERO MARZIO 168 1.676
25 PERIN RIZ GENNY 33 1.541
26 PORRETTO AGOSTINA 5 1.513
27 PRADOVERA LUCA 25 1.533
28 PROIETTI MASSIMILIANO 5 1.513
29 SORDELLI MAFALDA 7 1.515
30 TARELLO MASSIMO 19 1.527
31 ZANI LUCA 53 1.561
32 ZAPPALA' DAVIDE EUGENIO 142 1.650

Totale dei Voti Assegnati: 1.140 0

Pag.12/14 28/05/19 3:44



Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

LISTA CIVICA CORRADINO

Nome Candidato

FERRARIS VINCENZO
ACCONCI LUCIA

ASPESI ANGELA
BARBERA CARLO
BARONE ANTONINO
BESSONE GABRIELLA IN PARIS
BLOISE ALDO

BONDA EUGENIO
BUSCAGLIONE GIORGIA
COLETTA SIMONE
COLLA MARCO

DI MEO ANTONIO
FADDA CARLO FELICE
FANTATO MAURIZIO
FAVARO PIER LUIGI
GALLELLO DOMENICO
GIANETTO CARLOTTA
GREGGIO BARBARA
GUARNIERI RITA GRAZIELLA
LOGLISCI ALESSIO
MARTINI ROBERTO
MICHELETTI BARBARA
MOSCA GIULIANA
MURRU BRUNO
NEGGIA CORRADO
RAMELLA PEZZA BEATRICE
REY SILVANO

RUSSO ANNA

SIVIERI MANUELA
SUPERBO DAVIDE
VIGNOLA ALESSANDRO
ZEDDA FABRIZIO

Abbinata al Candidato: CLAUDIO CORRADINO

Sezioni: 46 su 46

Voti di Lista Voti Pref.
1.625 684

Validi
36
15
34
11

43

17
36

a1

16
55

75
30
51
26
15

17

23
68

P O 0O O Ww

57

Quoziente Contestati
1.661
1.640
1.659
1.636
1.631
1.668
1.627
1.642
1.661
1.627
1.630
1.629
1.641
1.680
1.633
1.700
1.655
1.676
1.651
1.640
1.634
1.642
1.628
1.648
1.693
1.628
1.634
1.631
1.625
1.626
1.682
1.626

Totale dei Voti Assegnati: 684
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Comune di Biella

Elezioni 26 maggio 2019

Cons.Com.

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Pag. 14 /14

Sezioni: 46 su 46

Quoziente Contestati
4.833
4.554
4.568
4.556
4.530
4.585
4.506
4.517
4.538
4.537
4,534
4.507
4.503
4.497
4.527
4.568
4.527
4.507
4.516
4.495
4.509
4.495
4.502
4.498
4.510
4.502
4.499
4.496
4.497
4.495
4.495
4.497

Descrizione

Voti di Lista \oti Pref.
LEGA 4.495 1.060

Abbinata al Candidato: CLAUDIO CORRADINO
Nome Candidato Validi
MOSCAROLA GIACOMO 338
CAUCINO CHIARA 59
ERCOLI ALESSIO 73
FERRARI GIANNI 61
TOSI SILVIO 35
PASQUALINI ALESSIO 90
FEMMINIS GIOVANNI 11
MINO FRANCO 22
MILAN CLAUDIO 43
TOPAZZO GIGLIOLA 42
CRIDA ANNA 39
ROSAZZA PRIN FEDERICO 12
FURNO MARCHESE CARLO 8
FUSSOTTO GINO 2
DANTONIA GIOVANNI 32
ZEN CRISTINA 73
FERRERO ANDREA 32
NERVOSA ROBERTO 12
COLLETTAVITO 21
MACERATA LUCA 0
EL ATTAR VIOLETTADETTA VIO 14
LIVERA PAMELA 0
BACCO ALBERTO 7
CANELLA SONIA 3
SPEZIGA ARTURO 15
MONGILARDI FRANCA 7
MAFFEO CINZIA 4
TARRONI IVANA 1
COSCIA LAURA 2
LADDAGA MARIA 0
SANSON CESARE 0
ASCARI MARCO 2
Totale dei Voti Assegnati: 1.060
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